
ZARZĄDZENIE NR 42.2022 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 6 października 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwały Rady Gminy podjętej na XXXII Sesji Rady Gminy Sokoły 
w dniu 5 października 2022 r., zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Józef Zajkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D4D97A5-AE82-424D-9CDA-891008A7AD36. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 42.2022 

Wójta Gminy Sokoły 

z dnia 6 października 2022 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Gminy Sokoły podjętych na XXXII sesji w dniu 5 października 2022 r. 

Numer uchwały 
z dnia w sprawie Sposób realizacji Odpowiedzialny 

za realizację 
Nadzór nad 
realizacją 

Podpis 
Uwagi 

XXXII/217/2022 
5 października 2022 r. 

 wniesienia skargi do 
Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w 

Warszawie  

Przekazanie uchwały do 
Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Warszawie 
Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D4D97A5-AE82-424D-9CDA-891008A7AD36. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

